
ZARZĄDZENIE NR 20/F/2010
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 17 listopada  2010 r.

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010

Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1, 259 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240), Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi 
zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa  się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł):

01
0

852

rozdz.01095

rozdz.85212

§ 2010

§ 2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

69,36

48.000,00

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

75
1
758
852

rozdz.75109
rozdz.75818
rozdz.85212
rozdz.85219

§ 4210
§ 4810
§ 4410
§ 4280
§ 4280

§ 4410

§ 4610

zakup materiałów i wyposażenia
rezerwy
podróże służbowe krajowe (zadania własne)
zakup usług zdrowotnych (zadania własne)
zakup usług zdrowotnych (zadania własne finansowane 
ze środków dotacji)
podróże służbowe krajowe (zadania własne 
finansowane ze środków dotacji)
koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(zadania własne)

390,00
1.140,00

120,00
21,00

45,00

200,00

100,00

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

01
0

751
801

rozdz.01095

rozdz.75109
rozdz.80113
rozdz.85212

§ 4300
§ 4430
§ 4300
§ 4270
§ 3110
§ 4210

zakup usług pozostałych
różne opłaty i składki
zakup usług pozostałych
zakup usług remontowych
świadczenia społeczne (zadania zlecone)
zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone)

1,36
68,00

390,00
1.140,00

46.560,00

1



852

rozdz.85219

§ 4750

§ 4370

§ 4300

§ 4700

§ 4700

zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji (zadania zlecone)
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej (zadania własne finansowane ze środków 
dotacji)
zakup usług pozostałych (zadania własne finansowane 
ze środków dotacji)
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zadania własne finansowane 
ze środków dotacji)
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zadania własne)

1.280,00

160,00

100,00

80,00

65,00

241,00

Plan dochodów po zmianach
w tym:

plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

Plan wydatków po zmianach
w tym:

plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

11.924.448,77

7.854.959,77
4.069.489,00

13.691.314,37

6.930.963,85
6.760.350,52

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

2



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:
01095 z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r.  o 
zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 28 września 2010 r.) na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 
województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminę, w drugim okresie płatniczym 2010 r. (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB.III.3050/16/10 z dnia 10.11.2010 r.)

• 85212 z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na wypłaty wiadcze  rodzinnych realizowanych na podstawie ustawy z dniaś ń  
28 listopada 2003 r. o wiadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. nr 139, poz. 992 z pó n. zm.) oraz wypłatyś ź  
wiadcze  z funduszu alimentacyjnego realizowanych na podstawie ustawy z dnia 7 wrze nia 2007 roku o pomocy osobomś ń ś  

uprawnionym do alimentów – Dz. U. z 2009 r. nr 1 poz. 7 z pó n. zm. – (pismo Wojewody Dolno l skiego Nr PS-III-ź ś ą
3050-261/10 z dnia 26.10.2010 r. i pismo GOPS – u w Jordanowie l skim L. dz. GOPS/717/2010 z dniaŚ ą  
08.11.2010 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach rozdziału:
• 75109 zmniejszono rodki na zakup wyposa enia lokali wyborczych a zwi kszono rodki na wydrukowanie kart doś ż ę ś  

głosowania

• 85219 zmniejszono rodki na: badania profilaktyczne pracowników, koszty post powania s dowego a zwi kszono rodkiś ę ą ę ś  
na szkolenia (zmiany w ramach zada  własnych – pismo GOPS – u w Jordanowów l ski L. dz. GOPS/708/2010 z dniań Ś ą  
04.11.2010 r.) oraz zmniejszono rodki na: badania profilaktyczne, podró e słu bowe krajowe a zwi kszono rodki na:ś ż ż ę ś  
usługi telekomunikacji telefonii stacjonarnej, opłacenie abonamentu RTV i szkolenie pracowników

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach działu 852:
• zmniejszono rodki w rozdz. 85212 na podró e słu bowe krajowe a zwi kszono rodki w rozdz. 85219 na szkolenieś ż ż ę ś  

pracowników (zmiany w ramach zada  własnych – pismo GOPS –u Jordanów l ski L. dz. GOPS/708/2010 z dniań Ś ą  
04.11.2010 r.)

4. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.:

• 80113 z przeznaczeniem na remont autobusu szkolnego dowo cego dzieci do szkół (zakup i wymiana resoru na tylnejżą  
osi)

3


